
 

Совет депутатов 

Муниципального образования 

«Вистинское сельское поселение» 

МО «Кингисеппский муниципальный район» 

Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 14 марта 2014 года № 5 

 
«О внесении изменений в решение Совета 

депутатов МО «Вистинское сельское поселение» 

№ 53 от 21 ноября 2013 года «о приватизации служебного 

жилого помещения» 

 

 

 

На основании: Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Вистинское 

сельское поселение», Совет депутатов:  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское 

поселение» № 53 от 21 ноября 2013 года «о приватизации служебного жилого помещения» в 

части описания объекта приватизации. 

2. С момента подписания настоящего решения, заменить фразу «приватизацию 

служебного жилого помещения, расположенного по адресу: 188459, Ленинградская область, 

Кингисеппский район, деревня Вистино, улица Ижорская дом № 54-а, кв. № 2,» на 

«приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу: 188459, 

Ленинградская область, Кингисеппский район, деревня Вистино, улица Ижорская, ½ доля 

жилого дома № 54 а». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 

администрации МО «Вистинское сельское поселения» Иванова Е. С. 

 
Глава 

муниципального образования 

МО «Вистинское сельское поселение»       В. Г. Сергеев 

 


